cere mandatum domi imperatoris centini reddent in manus

8t porestatem dom imperatoris 6t legatorum ſuorum omnia castella

placentini epiſcopatus 8c omnia bona 8c poſi’effiones eius - tam i-nſra ci

vitatcm quam extra per torum epiſcopatum 8c comitatum- Si epiſ—

copus iuxta beneplacitum doiîxi imperatoris 8c conſilium pr-incipum`

in gratiarn eius nonv redierit a proxima dominica uſque ad -Vlll -ñ

dies- & ſi in ‘hoc ſaéto aliquis doño- impere > enti-uis contra

rius vel rebellis exciterit - placentini iuxca mandatum dorîr impe—

ratoris 8t legatorum ſuorum cum omni Portia ſua facient vivam

gpuerram &obſidionem quouſque dom imperator castella epiſcopi 8c

poſſeſliones 8c bona libere 6c quiete poſſideat— Quod‘ ſi epiſcopus.

inſra prediéìum terminum ad gratiam imperatoris. non redierit ~

pl‘acentini eic epiſcoparum; ſuum- - nec deinceps eum recipient

ſine parabola doxi'ii imperatoris- Et dom_ lmperator dabit epiſcopoñ

Or perſonis que cum eo icrinr - omnibus rebus eorum ſecurum con

duétum a placentia uſque vcnetias -ñ ,vel uſque ianuam. - velv uſque

in regnum frankorum. per dietam unam - quacumque via ire volue

rint per ſortiam dm imperatoris - Piacentini perſolvent dño im.

paratori G dome imperatrici dc curie. - VI -ñ 'millia marcarum

examinati 8L puri argenti - vel pro unaquaque marca - Illl - libras

papienſium denariorum - vel tantum de alia moneta unde- poſiir emi

marca puri argenti - vel - Illl -libre papienſium’ - ita ut eorum. ſit

eleéìio - Hanc pccuniam perſolvent stattitis terminis.- ,videlicec -Il

millia marcarum ante diem- Pentecostcs- Il - millia in ſesto ſcí iaco—

bi apoſtoli - Il - millia in aſſumptione ſcë Marie ñ ſi non_ remanſe—›

:it per parabolam dom imperatoris, ñ’ item placenti-ni recipient po

testatem vel potestates quem vel quos dom- imperator- ibidem ordi

nare vol'uerir- ſive teutonicos ſive lombardos - 8t iurabunt stare ad

mandatum illius vel illorum 6c ad mand'atum dom imperatoris. — D0-

mnus imperator cernet per ſuam eleótionem quingentos. obſirles.- 8c

de illis dabunt piacentini domo imperatori - LXX - quoſcumque

ipſe elegcrit - 8t- illos tenebit dom imperator per - lll - menſes - fi

niti: ñ- lll - menſibus doñi imperator cernet per ſuam elec'ìzionem

alios -. LXX - obſides 8c illos tenebit per alios tres menſes.- qui

bus finiti: cernet alias - LXX - 6t per huiuſmodi ſucceſiiones ter

mmo
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minorum tenebit obſides dorii imperator donec umverla pecunia 10

luta fuerit - ac donec ſoſſata ccmplanara fuerint a muri funditus de

ttrutiti - iuxta voluntatem at mandatum dom imperatoris 8c legato.,—

rum ſuorum -ñ per quos dom imperator viderit eos poſſe facere - Si

quis placentinus iuxta elediionem dom imperatoris obfcs eſſe nolue

rit ac refutaverit - distringent cum iuxta eorum poſſe ñ quod ſi di

stringere eum non poterint - eicient eum extra civitatem at epiſco

patum — & omnia bona ſua tam mobilia quam imobilia fiſco appli

cabunt - ac doín imperator alium eliget quemcumque voluerit - Post

quam autem univerſa pecunia foluta fuerit- öz ſoſſara complanata -

8c muri fuerint funditus destruéìi - dctii imperator tunc omnes ob

ſides benigne abfolvet - Si amizo ſacco amizonem bataliam vel ali

quos alios appelaverit de morte filiorum fuotum 8c illi ad curiam
venire nolucrint faóſituri et recepturi iusticiam - erunt in banno dom

imperatoris - at placen tini eos eicient extra civitatem & «epiſcopa

tum eorum - 8c perſequentur eos tamquam holies ac omnia bona eo

rum mobilia ac imobilia fiſco applicabuntur - Placentini facient pa

cem at guerram ubicumque imperator voluerit - at facient ostém ac

obſidionem per lombardiam iuxta mandatum dom imperatoris - Pre

poiitus maioris ecclefie in placentia ö: milites te pedites five qui

cumque fuerint ſecum in conſilio a: auxilio ut ſpoliaretur ,cpiſcopus

Tuſcolanus pecunia 8c rebus ſuis — univerſa ablata reddent in .inte

grum dom imperatori - unuſquiſque per ſe tantum quantum de ra

pina illa habuit - ita quod evidenter ſe purgare poſſit iure iurando

fi miles cst - fi autem pedes eli iuxta legem condicionis ſue Purga

bitur- Quod ſi oblata restiruere noluerint placentini capient perſo

nam prepoſiti ac prefentabunr dotit imperatori 8c omnia bona fua 6c

eicient omnes alias perſonas extra civitatem & epiſcoparum. et c9—

mitatum placentinum - et omnia bona eorum tam mobilia quam

immobilia fiſco applicabunt - nec eos deinceps recipiant ſine para

bola dotii imperatoris - Hec ſupradióìa omnia obſervabunt placenti

ni d6 imperatori ftiderico dñe imperatrici 8c principibus ac legatis

diti imperatoris bona fide fine fraude ac malo ingenio {i non rema

neat per parabola dom imperatoris -Pro ſupradiótis his omnibus ut

compleantur recipiet dom imperator placentinos in gratiam ſuam 8c

bonam voluntatem - at abfolvet eos de banno 8c ſalva_ erit civitas ö:

ſecura - 8: omnes perſone & res eiufdem civitatis ſalve ſunt 8c ſecure -

exceptis quein conventioneet pacto continentur . Similiter ſalve ſunt

perſone ac res & poſſeſiiones per totum epifcopatum &- comitatum pla

centinum- at placentini libere habeant fuas pollemones in civitatem

& extra civitatem per epifcopatum 8L comitatum - falvis regalibus

dom imperatoris - ac ſalva uniuſcuiuſque iusticia - c P maleficiis qo

actis in.guerra quicquid de iure in eos polli—t vindicari imperialis

clementia eis remiftt - Placeutini accipiant collcttam in civitate :c

per

316

per totum epifcopatum pro folvenda tamtumod-o fupradiaa pecunia ab

omnibus perſonis - exceptis his qui erant in parte dñí imperatoris

in guerra vel qui rcdierunt in gratiam dom imperatoris antequam

conſul piacentinus de concordia iuraſſet - 3: exceptis hominibus illo

tum qui ad placentinos- non fpedlant-quod ſ1 utriufque partis com

manes fuerint placcntini pro ſua. per-tione collectam accipiant - licut

ab aliis vicinis .

' .Al piede della &ma- ritrovary'î tlc/iti- diſem a colore di porpora a' zuaü em

appe/b unfigillo di cera. che} e perduto . *

A N NO I I 6 4a.“

‘a‘

Giuramento dì' Notarictà ricevuto dal Signor Muffò Contefatatina -

Anno ab íflcar. dom ñ ihu xpi millefimo centeſimo ſcxageſimo

tertio indiét. duodecima- die mercurii undecimo ka]. martii -in ci

vitate placentia- in curte epifcopi -ñ in preſentia eorum hominum

quorum nomina fubtus l untur - Doñs Muſſus comes palatinus de lo

mello fuit manifestus qu Petrus Savìnus. hodie fecerat facramentum

notarietatis in ſua preſentía - ac in preſenti@ Gandulſi clerici --öz Ma

lecrie- 8c Lanficanci de abiaticis iſembardí »8: juliani bcrgognoni -

atque Gugkielmì pasturclli -.Er infupcr fuit manifestus quod invc~

fii-vetat i fum Petrum de officio notarietatie a parte dlîl- lmperatoris

Ibi* inte 'ere - Gotteſredus ſurdus — Fulco de iniquitate - Alberñtus.

ficamìlica -Obertus vallerius- ac prenominati Lanfrancus a: julianus

atque Gulielmus et alii quam plures rogati testes . Ego Bonusdies.

nor. ſac. palatii - Rogatu prefati D61. Maffi comitis - hoc; breve

fcripfi

~ Azvlvoues.

commi ed'obl’ligngionefatta dalla Città di Piacenza adfaltum' Paz-di'

per la ſomma di lire 600; pavqfi'.

'Anno Doxîac inczrfi milleſi’mo centeſimo ſexagcſimo fexto fepti

'mo kaL decembris india:. quarta decima ~ Fuernnt conſeffi Ode*

do novellus 8c Albertus de- audito ac Bernardus de ardetion'ev

at Borcrigus beiengarius atque Glimcrìus vefconte- confulas civitatis

glacentie - feu Boſo balbus conſub iustì-tie pred‘. civitatis quod dé*

em dare a parte comunis pred. civitatis piacentie Brugundio medi

co ac Ugoni de bajo atque Adobado alberitio qui- funt de civitate pa

ie libras fexcentum den. honora papienlium ab hodie uſque ad- men*

‘es duos proximos - E: ſi ultra ipfum terminum tenuerint ita quod

non liceat eis tenere abfque illorum parabola promiſcrunc ci? dël!e

pro penat omni menfe marchas quinque argenti. Et fi de 638 PIO
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ipſis denariis ſccerint lamentationcm a: expenſas in plncíxo per

plac-ituram vel per indicaturam ſeu eundo pro ipſzs derariis quercia

dis aliquod dampnum eis acciderit-ipſi promiſerunt cmnes expen

fas & dampnum eis restitu-.ire ad oáìo dies pollquam eis requiſierint ñ

Et obligaverunt ſe isti conſules ſolvere in ſolidum istos denarios a:

pen-am a: expenſas ut ſupra legitur quemcumque ipſorum ipfi volue

rint eligere renuntiando le i constitutioni que dicitur' ne quis

ex reis conveniatur in ſoliäum donec 8t ſolvendo - Solutis

ipſis- denariis omnibus {k pena 8: expenſis à dampno reflituto hoc

breve ſit vacuum 8c reddatur eis hoc breve taliatum Se. ~ Et {i ita

non adimplevetint venient ad ipſum terminum papiam in illorum

potestate pro hostaticis Se non exibunt de civitate quin revertantur

ſemper in civitate pro iacere omni noéìe donec habeant ſolutionem

de istis denariis & pena 8c exp. - ita tamen quod non minus tene—

antur de predicta ſolutione ſacienda 8c de pena 8c de cxpenſis az dam

pno ſi evenerit ut ſup leg. nec de petendo termino - Et addiderunt

in ipſo ſacramento qd. ſacient prediflas ſecurirates ſacere conſulibus

novis qui infra hoc terminum ſuerint elcéìi 8c qui predicìas ſecuritates

non ſecerunt 6c.

Inſuper adverſos iffos ſocios &cerunt ſe pagatores 8t debitores

d'e istis denariis ad istum terminum 8c pena 8c expenſis 8c dampno

ut ſup. leg. Ercarius 8c Bernardus acerbus - Guiſcardus muglanus -

Uge‘zonus beccarius - Macagnanns - Albertus mantegaci ñ Bertra

mus de malparente — Rangonus de campo romaldo - Atto de viiu—

ilinto - Boſo de puteo - Bonizo fil. agadi - Yſembardusñ. de malgua

letis - Gulielmus belengarius - Ubertus de- roncarolo - johanes de fi

lerno ~ Obertus de rozo - Bernardus offitianus - Discarega diſcum -

Oddo anguxolus - johannes catia - Roglerius clericus - Roglerius

aginonus.- Presbiter rondana - A20 de agneſia - Galitianus de arena -

Girardus de viiustino - Guilielmus ſeca melica - Ugo croſus - Petrus

bona catia - Niger de uurzano - Guilengus. de pecoraria - Ardetio

dè ardetionibus - Lanfrancus de abiaticis - Bovo iudex- Ita quod

fupraſcripti conſules vel ſucceſſores eorum. in prediéìo conſulatu non